Ljubic, Ogledalo knjiZevno povjest jugoslavenske. Rieka 1864, I, 43; I.Beréic, Citanka staroslov. jezika, Prag 1864 p. XVI et 890,
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13. 1707, Filipjakov Jadren.

Renovatio ecclesiae parochialis SS. Philippi et Jacobi in Filip­
jakov Jadrensis dioeceseos tempore Michaelis Kuzinovié parochi, in­
scriptione glagolitica parti posticae frontis ipsius ecclesiae immissa,
memoriae commendatur.

Jelié, Bosana i Sv. Filip i Jakov in ephemeride Viestnik hrv. arheol. dr.
N. S. III (1893), 100.

14. 1707, Romae.

Philipus Rondini, verba Francisci del Sodo [Cfr. XVII s. N. 245]
de erectione Oratorii S. Cyrilli referens, animadvertit idem oratorium
S. Domenico dicatnmfuisse.

Ph. Rondinini, Basilica S. Clementii. 1101; cfr. Bartolini, Memorie storico­
archeologiche dei Santi Cirillo e Metodio, Roma 18831,189.

15. 1709, 1 Junu, Justinopolitan.

Paulus Naldini episcopus Justinopolitanus in Visitatione ad Li­
mina Apostolorum S. Congregationem Concilii de statu dioeceseos
certiorem reddens, refert:

,Quoad primum ab EE. VV. sciendum exopto, quod itidem SSmo.
Domino Nostro Summo Pontifici Clementi, pro praedicto indulto ob­
tinendo humiliter exposui: quod — — etsi arduumclericalis Seminarii
opus pro lllvrica lingua addiscenda, nedum a me, sed a praecessoribus
meis semper quesitum et optatum, etl merito, quia supra modumnec­
cessarium. eo tandem deduetumest, ut quamprimum mihi sperandum
illud non solum fundatum, et erectum, sed et apertumvidere. — Re­
liqui vero, si ex aliis Istriae dioecesibus hue se conferrent, integrum
victus stipendium erogare tenentur. Et omnes simul morum probitate.
religiosa litterarum peritia, et Illyriea lingua imbuentur. Quo discreto
moderamine prosperum hujus Seminarii exitum futurum censeo. Et
quidem non leve meae dioecesi (ne de coeteris Istriae loquar, pari
calamitate laborantibus) ne dicam immensam proveniel beneficium.
Ubi hactenus aliqua plebs ruralis vacavit, ad plebanatus munus non
meliores eligere licuit. Hi etiam vel in urbe, velin oppidis Pyrrhani et
Insulae praedictis commorantes, cum non calleant lllyricum idioma,
quo unico ruralis plebium populus utitur, sed aliquem presbyterumin
Illyrica linqua versatum, hinc inde requisitum, quieumqueille sit. et
quondoque Regularem aliquem, praesentim "Tertii Ordinis Illyrica lin­
gua hic per Istriam Divina Officii tum Missarum celebrantem, non
semel necesse fuit eisdem praeficere*.

c
Authenticum in Archivo 3 Concilii in Tabulario; juxta excerptum Crnci­